
 

令和５年６月３０日

保護者 各位

宜野座村立宜野座中学校

ＰＴＡ会長 比嘉 翼

（公印省略）

ＰＴＡ会費の口座振込について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校はこれまでＰＴＡ会費につきましては現金納入としておりました

が、事故やトラブルの防止、事務処理等の効率化を図るため、口座振込へと移

行して参ります。本年度は移行期間とし、令和６年度より完全実施と致します

のでお知らせいたします。

尚、本年度につきましても可能な限り口座振込をしていただくようお願いし

ます。現金納入を希望する世帯におきましては、盗難や紛失等の予防のため生

徒に持たせず、保護者が本校事務室にて納入するようお願い致します。

記

１ 口座振込の実施

〇令和５年度 移行期間（可能な限り口座振込をお願いします）

※現金納入の際は必ず保護者が行ってください。

〇令和６年度 完全実施

２ 納入金額 別紙参照

３ 振込方法等

(１ )振込口座 沖縄県農業協同組合宜野座支店

(２ )口座番号 普通 0234201
(３ )口座名義 宜野座中学校ＰＴＡ 会長 比嘉翼

(４ )振込人 必ず生徒氏名でお願いします

３年３組１番 惣慶太郎

記入例 ３ ３ ０ １ ソ ケ イ タ ロ ウ

※ 振込手数料は各家庭でご負担をお願いします


